
Karlschule Freiburg GWRS 2023 / 2024 

Bitte vereinbaren Sie einen Termin per E-Mail.  
 

Frau Bailey, Johanna By j.bailey@karlschule-fr.de 

Frau Barnikol, Christine CB c.barnikol@karlschule-fr.de 

Frau Beckert, Barbara Be b.beckert@karlschule-fr.de 

Frau Bernhardt, Susanne Bt s.bernhardt@karlschule-fr.de 

Frau Bert-Pastor, Ann-C. BP a.bert-pastor@karlschule-fr.de 

Herr Bläsi, Tobias Bl t.blaesi@karlschule-fr.de 

Frau Blum, Elisabeth EB e.blum@karlschule-fr.de 

Frau Brosi, Meike MB  m.brosi@karlschule-fr.de 

Frau Fischer, Nicole NF n.fischer@karlschule-fr.de 

Frau Flotho, Lioba Stella Fl l.flotho@karlschule-fr.de 

Frau Garrecht, Lisa LG l.garrecht@karlschule-fr.de 

Herr Hanslischeck, Ralf Ha über Sekretariat 

Frau Harder, Lena LH l.harder@karlschule-fr.de 

Frau Heidegger, Imke He I.heidegger@karlschule-fr.de 

Herr Huber, Martin Hu m.huber@karlschule-fr.de 

Frau Huber-Läufer, Margit HL m.huber-laeufer@karlschule-fr.de 

Herr Ihrig, Simon SI s.ihrig@karlschule-fr.de 

Frau Kadel, Heike Kad h.kadel@ karlschule-fr.de 

Frau Kaiser, Alexandra AK a.kaiser@karlschule-fr.de 

Herr Karl, Ferdinand FK f.karl@karlschule-fr.de 

Frau Kern, Shirin Ke s.kern@karlschule-fr.de 

Frau Kleinschnittger, Agnes Kl a.kleinschnittger@karlschule-fr.de 

Frau Köhn, Lena Kö l.koehn karlschule-fr.de 

Frau Kuhlmann, Christina CK c.kuhlmann karlschule-fr.de 

Frau Kunkler, Natascha Ku n.kunkler@karlschule-fr.de 

Frau Laube-Kohlbrenner, A. LK a.laube-kohlbrenner@karlschule-fr.de 

Frau Loskant, Sabine Lo s.loskant@karlschule-fr.de 

Frau Mandrela, Sabina Ma s.mandrela@karlschule-fr.de 

Frau Mathejat-Fenn MF u.mathejat-fenn@karlschule-fr.de 

Frau Meyer, Angela Me a.meyer@karlschule-fr.de 

Frau Paul, Iris Pa über Sekretariat 

Frau Preugschat, Katrin Pr k.preugschat@karlschule-fr.de 

Frau Römer, Daniela Rö d.roemer@karlschule-fr.de 

Herr Roth, Armin AR a.roth@karlschule-fr.de 

Herr Roth, Joseph JR j.roth@karlschule-fr.de 

Herr Sänger, Ulrich Sä u.saenger@karlschule-fr.de 

Frau Schäfer, Katharina KS k.schaefer@karlschule-fr.de 

Frau Schmidlin, Felina FS f.schmidlin@karlschule-fr.de 

Frau Schmieg, Manuela Sg m.schmieg@karlschule-fr.de 

Frau Schneider, Stephanie Sr s.schneider@karlschule-fr.de 

Herr Schön, Michael Sch m.schoen@karlschule-fr.de 

Frau Stibal, Bettina BS b.stibal@karlschule-fr.de 

Frau Stuckert, Martina Wo b.stuckert@karlschule-fr.de 

Frau Wagner, Sylvia Wo s.wagner@karlschule-fr.de 

Herr Wiedenbauer, Jan JW j.wiedenbauer@karlschule-fr.de 

Frau Wochner, Petra Wo p.wochner@karlschule-fr.de 

Frau Zeun, Stefanie SZ s.zeun@karlschule-fr.de 

 

 

26.07.23/Ha 


